PRESS RELEASE

2021 年 5 月 17 日（月）

報道関係各位

GAMO×Hoyu×STARDOM 3 者タッグでスターダム 12 選手が大変身！

“強く、美しく” 国内トップスタイリスト×プロレスラー

最強コラボ CM が JR トレインチャンネル他にて放映中!!

株式会社ブシロード（本社：東京都中

野区、代表取締役社長：橋本義賢）の

グループ会社であり、プロレスリン

グ『スターダム』を運営する株式会社

ブシロードファイト（本社：東京都中

野区、代表取締役社長：原田克彦）は、

国内有名ヘアサロンのトップスタイ

リスト＆スターダムのプロレスラー

によるコラボ CM が 5 月 17 日（月）

より JR トレインチャンネル他にて放映されることをお知らせ致します。

今回の CM は『強さと美しさの最強タッグ』をテーマに、スターダムの選手たちが美容師の技術で強く美

しい最強の女性に変身していく様子を、リング上の試合映像とともに制作され、スターダムのプロレスラ

ーを知らない方にも魅力を存分に味わっていただける内容となっています。

GAMO×Hoyu×STARDOM の 3 者タッグにより実現した CM は JR 東日本トレインチャンネル（女性専用

車両）のほか、名古屋のメインストリートである栄駅のビジョンやデジタルサイネージ、スターダム

YouTube チャンネルにも掲出中です。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

【CM 情報】

【JR 東日本トレインチャンネル】

◆放映期間：5 月 17 日（月）～31 日（月）

◆掲出沿線：中央線快速、京浜東北線、根岸線、埼京線、常磐線各駅停車

※女性専用車両社内のみ

【デジタルサイネージ in 名古屋】

◆放映期間：5 月 10 日（月）～23 日（日）

◆掲出場所：栄駅サンシャイン栄手前 98 インチ／栄駅東山線ホーム 42 面×2 面／栄駅オアシス 21

手前 65 インチ 計 4 面・名古屋駅 2 面／名古屋駅ミッドランドスクエア手前 65 インチ×1 面／名古

屋駅ユニモール手前 84 インチ×1 面 ※6 分間に 2 回放映予定

PRESS RELEASE

【YouTube】

【GAMO×Hoyu×STARDOM】トップスタイリスト❌プロレスラーによる最強＆最高コラボレーション

CM【強く、美しく】

https://youtu.be/bKP_vbFrb40

※CM 撮影の舞台裏を追ったメイキング映像も近日公開予定

【トップスタイリスト×STARDOM プロレスラー】

島田むねよし（U-REALM）×岩谷麻優

小森谷真里奈（blue faces）×スターライト・キッド

一番合戦彩（GARDEN）×AZM

大滝義孝（air）×林下詩美

別宮聖（BEKKU hair salon）×上谷沙弥

西崎純佳（AXY）×刀羅ナツコ

瀬川遥（SOCIE hair）×ジュリア

mayu（apish）×朱里

湊ヒロシ（ADVANCE）×舞華

須藤里紗（Euphoria）×なつぽい

鈴木杏奈（MINX）×中野たむ

矢部はるか（NERO）×白川未奈

【提供】

■ホーユー株式会社＜プロフェッショナル公式サイト＞ https://www.hoyu-professional.com/

■株式会社ガモウ https://www.gamo.co.jp/

【世界一煌めくプロレスリング #STARDOM】

Official Web Site https://wwr-stardom.com/

【本件に関するお問い合わせ先】

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 6 階 株式会社ブシロードファイト

スターダム事務局 E-mail：teamsd@bushiroad.com（広報/今井）

【権利表記】 ⓒWorld Wonder Ring STARDOM

https://youtu.be/bKP_vbFrb40
https://www.hoyu-professional.com/
https://www.gamo.co.jp/
https://wwr-stardom.com/